



### INFORMACJA DLA OFERENTÓW ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

W związku z prowadzonym postępowaniem konkursowym na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania opisów badań mammograficznych za pomocą systemów teleinformatycznych (teleradiologia) oraz zapytaniami, które wpłynęły do w/w postępowania poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

**Pytanie nr 1:** Z jakiego systemu PACS/RIS korzysta Udzielający zamówienie?

**Odpowiedź:** Mammograf nie jest zintegrowany z systemem PACS/RIS Udzielającego zamówienie. Badania zapisywane są lokalnie na mammografie.

**Pytanie nr 2:** W jakim zakresie Udzielający zamówienie wymaga integracji z systemem Przyjmującego zamówienie?

**Odpowiedź:** Zgodnie z treścią Umowy § 3 ust. 1 i 2.

**Pytanie nr 3:** Czy Udzielający zamówienie dopuszcza, aby czas na integrację wynosił 14 dni? Czas trwania integracji zależy jest również od dostępności czasu dostawców systemów, na co Przyjmujący zamówienie nie ma wpływu.

**Odpowiedź:** Udzielający zamówienia dopuszcza taką możliwość.

**Pytanie nr 4:** Czy Udzielający zamówienie dopuszcza możliwość przesłania: kopii dyplomu specjalizacji, prawa wykonywania zawodu, dokumentów potwierdzających minimum 2 letnie doświadczenie, na etapie podpisywania umowy a na etapie ofertowania pozostanie przy oświadczeniu o spełnianiu powyższych wymagań?

**Odpowiedź:** Udzielający zamówienia dopuszcza taką możliwość.

**Pytanie nr 5:** Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na złożenie oferty częściowej tzn. na zdalny opis badań bez spełniania wymogów stawianych w §2 pkt. 10 (Załącznik nr 2 do SWKO)? Przyjmujący zamówienie zajmuje się jedynie zdalnym opisem badań i nie jest w stanie zagwarantować udzielania świadczeń w zakresie realizacji Programu Profilaktyki Raka Piersi.

**Odpowiedź:** Udzielający zamówienia wyraża zgodę.

Z poważaniem  
p.o. DYREKTORA  
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  
im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach

Edyta Cieślak